
Fascia Grad. Spec. Pos. Grad. Identif. Cognome Nome Data Nascita
Prov. 

Nascita

Punt. Serv. 

Preg.
Punt. Prec. Punt. Abil. Punt. Serv. Punt. Tit. Punt. Totale

Serv. senza 

demer.
Art. 61 Art. 21 Art.33 c.6 Art.33 c.5/7 Sup. Anno Ins. Anno Trasf.

Tipologia 

Graduatoria 

(I=Italiana 

S=Slovena)
3 AAAA A 1 SA/257266 D'ANTONIO                 ADRIANA           18/08/1978 SA 133 0 15 36 3 187  S 2022 2022 I

3 AAAA A 2 SA/257348 MUTO                      VIRGINIA          18/07/1974 SA 85 0 10 36 0 131  S 2022 2022 I

3 AAAA A 3 SA/257258 DESIDERIO                 LUCIA             30/12/1980 NA 73 0 0 32 0 105  S 2022 2022 I

3 AAAA A 4 SA/54524 ANGONA                    FORTUNATA         04/12/1982 SA 12 0 42 30 0 84  S 2022 0 I

3 AAAA A 5 SA/257270 CUOMO                     ANNAMARIA         13/12/1964 EE 21 0 15 36 6 78  S 2022 2022 I

3 AAAA A 6 SA/133316 DIGIACOMO                 SARA              21/05/1976 SA 36 0 15 20 0 71 X S 2019 0 I

3 AAAA A 7 SA/132754 D'ANGELO                  GELSOMINA         23/11/1975 SA 22 0 17 26 0 65  S 2014 0 I

3 AAAA A 8 SA/257252 DI PALMA                  ANTONIETTA        14/02/1983 SA 9 0 15 36 3 63  S 2022 2022 I

3 AAAA A 9 SA/134990 VOLGARE                   TERESA SOFIA      03/02/1971 EE 9 0 13 18 3 43  S 2014 0 I

3 AAAA A 10 SA/257292 VIGLIONE                  LUCIA             05/09/1972 SA 0 0 13 30 0 43 X S 2022 2022 I

3 AAAA A 11 SA/20478 LIGUORI                   DEBORAH           25/10/1969 SA 0 0 16 24 3 43  S 2022 0 I

3 AAAA A 12 SA/257353 PADOVANO                  SIMONA            25/01/1981 SA 0 0 14 24 0 38  S 2022 2022 I

3 AAAA A 13 SA/133905 SOLIMENA                  GIOVANNA          14/05/1973 EE 0 0 11 24 0 35  S 2014 0 I

3 AAAA A 14 SA/141242 BRUNO                     GIOVANNA          26/08/1978 EE 15 0 11 6 0 32  S 2014 0 I

3 AAAA A 15 SA/54995 CIRIGLIANO                ANTONIETTA        28/08/1974 SA 34 0 15 28 0 77  S 2007 0 I

3 AAAA A 16 SA/42746 D'AMBROSIO                LUCIA             13/06/1973 SA 12 0 15 41 3 71  S 2022 0 I

3 AAAA A 17 SA/42644 ASCOLESE                  MARIA MILENA      01/05/1975 SA 12 0 0 24 0 36  S 2002 0 I

3 AAAA A 18 SA/141157 IULIANO                   ROSILENA          04/12/1977 SA 0 0 15 18 0 33  S 2014 0 I

3 AAAA A 19 SA/257364 SIANI                     ADRIANA           03/09/1981 SA 14 0 0 12 0 26  S 2022 2022 I

3 AAAA A 20 SA/257337 MARTINO                   ANGELA            24/06/1976 SA 6 0 15 0 3 24  S 2022 2022 I

3 AAAA A 21 SA/257300 GAGLIARDI                 NORBERTO          19/05/1978 SA 13 0 0 0 0 13  S 2022 2022 I

3 AAAA B 1 SA/257266 D'ANTONIO                 ADRIANA           18/08/1978 SA 133 0 15 36 3 187  S 2022 2022 I

3 AAAA B 2 SA/257348 MUTO                      VIRGINIA          18/07/1974 SA 85 0 10 36 0 131  S 2022 2022 I

3 AAAA B 3 SA/257258 DESIDERIO                 LUCIA             30/12/1980 NA 73 0 0 32 0 105  S 2022 2022 I

3 AAAA B 4 SA/54524 ANGONA                    FORTUNATA         04/12/1982 SA 12 0 42 30 0 84  S 2022 0 I

3 AAAA B 5 SA/257270 CUOMO                     ANNAMARIA         13/12/1964 EE 21 0 15 36 6 78  S 2022 2022 I

3 AAAA B 6 SA/133316 DIGIACOMO                 SARA              21/05/1976 SA 36 0 15 20 0 71 X S 2019 0 I

3 AAAA B 7 SA/132754 D'ANGELO                  GELSOMINA         23/11/1975 SA 22 0 17 26 0 65  S 2014 0 I

3 AAAA B 8 SA/257252 DI PALMA                  ANTONIETTA        14/02/1983 SA 9 0 15 36 3 63  S 2022 2022 I

3 AAAA B 9 SA/134990 VOLGARE                   TERESA SOFIA      03/02/1971 EE 9 0 13 18 3 43  S 2014 0 I

3 AAAA B 10 SA/257292 VIGLIONE                  LUCIA             05/09/1972 SA 0 0 13 30 0 43 X S 2022 2022 I

3 AAAA B 11 SA/20478 LIGUORI                   DEBORAH           25/10/1969 SA 0 0 16 24 3 43  S 2022 0 I

3 AAAA B 12 SA/257353 PADOVANO                  SIMONA            25/01/1981 SA 0 0 14 24 0 38  S 2022 2022 I

3 AAAA B 13 SA/133905 SOLIMENA                  GIOVANNA          14/05/1973 EE 0 0 11 24 0 35  S 2014 0 I

3 AAAA B 14 SA/141242 BRUNO                     GIOVANNA          26/08/1978 EE 15 0 11 6 0 32  S 2014 0 I

3 AAAA B 15 SA/54995 CIRIGLIANO                ANTONIETTA        28/08/1974 SA 34 0 15 28 0 77  S 2007 0 I

3 AAAA B 16 SA/42746 D'AMBROSIO                LUCIA             13/06/1973 SA 12 0 15 41 3 71  S 2022 0 I

3 AAAA B 17 SA/42644 ASCOLESE                  MARIA MILENA      01/05/1975 SA 12 0 0 24 0 36  S 2002 0 I

3 AAAA B 18 SA/141157 IULIANO                   ROSILENA          04/12/1977 SA 0 0 15 18 0 33  S 2014 0 I

3 AAAA B 19 SA/257364 SIANI                     ADRIANA           03/09/1981 SA 14 0 0 12 0 26  S 2022 2022 I

3 AAAA B 20 SA/257337 MARTINO                   ANGELA            24/06/1976 SA 6 0 15 0 3 24  S 2022 2022 I

3 AAAA B 21 SA/257300 GAGLIARDI                 NORBERTO          19/05/1978 SA 13 0 0 0 0 13  S 2022 2022 I

3 AAAA C 1 SA/257266 D'ANTONIO                 ADRIANA           18/08/1978 SA 133 0 15 36 3 187  S 2022 2022 I

3 AAAA C 2 SA/257348 MUTO                      VIRGINIA          18/07/1974 SA 85 0 10 36 0 131  S 2022 2022 I

3 AAAA C 3 SA/257258 DESIDERIO                 LUCIA             30/12/1980 NA 73 0 0 32 0 105  S 2022 2022 I

3 AAAA C 4 SA/54524 ANGONA                    FORTUNATA         04/12/1982 SA 12 0 42 30 0 84  S 2022 0 I

3 AAAA C 5 SA/257270 CUOMO                     ANNAMARIA         13/12/1964 EE 21 0 15 36 6 78  S 2022 2022 I

3 AAAA C 6 SA/133316 DIGIACOMO                 SARA              21/05/1976 SA 36 0 15 20 0 71 X S 2019 0 I

3 AAAA C 7 SA/132754 D'ANGELO                  GELSOMINA         23/11/1975 SA 22 0 17 26 0 65  S 2014 0 I

3 AAAA C 8 SA/257252 DI PALMA                  ANTONIETTA        14/02/1983 SA 9 0 15 36 3 63  S 2022 2022 I

3 AAAA C 9 SA/134990 VOLGARE                   TERESA SOFIA      03/02/1971 EE 9 0 13 18 3 43  S 2014 0 I

3 AAAA C 10 SA/257292 VIGLIONE                  LUCIA             05/09/1972 SA 0 0 13 30 0 43 X S 2022 2022 I

3 AAAA C 11 SA/20478 LIGUORI                   DEBORAH           25/10/1969 SA 0 0 16 24 3 43  S 2022 0 I

3 AAAA C 12 SA/257353 PADOVANO                  SIMONA            25/01/1981 SA 0 0 14 24 0 38  S 2022 2022 I

3 AAAA C 13 SA/133905 SOLIMENA                  GIOVANNA          14/05/1973 EE 0 0 11 24 0 35  S 2014 0 I

3 AAAA C 14 SA/141242 BRUNO                     GIOVANNA          26/08/1978 EE 15 0 11 6 0 32  S 2014 0 I

3 AAAA C 15 SA/54995 CIRIGLIANO                ANTONIETTA        28/08/1974 SA 34 0 15 28 0 77  S 2007 0 I

3 AAAA C 16 SA/42746 D'AMBROSIO                LUCIA             13/06/1973 SA 12 0 15 41 3 71  S 2022 0 I

3 AAAA C 17 SA/42644 ASCOLESE                  MARIA MILENA      01/05/1975 SA 12 0 0 24 0 36  S 2002 0 I

3 AAAA C 18 SA/141157 IULIANO                   ROSILENA          04/12/1977 SA 0 0 15 18 0 33  S 2014 0 I

3 AAAA C 19 SA/257364 SIANI                     ADRIANA           03/09/1981 SA 14 0 0 12 0 26  S 2022 2022 I

3 AAAA C 20 SA/257337 MARTINO                   ANGELA            24/06/1976 SA 6 0 15 0 3 24  S 2022 2022 I

3 AAAA C 21 SA/257300 GAGLIARDI                 NORBERTO          19/05/1978 SA 13 0 0 0 0 13  S 2022 2022 I

3 AAAA E 1 SA/25014 DE SIMONE                 TERESA            13/03/1966 SA 153 0 13 36 0 202  S 2000 0 I

3 AAAA E 2 SA/132402 PUNZO                     FRANCA            01/07/1969 NA 148 0 15 36 0 199  S 2014 2014 I

3 AAAA E 3 SA/21686 CAPALDO                   ELISABETTA        13/01/1956 SA 152 0 12 34 0 198  S 2000 0 I

3 AAAA E 4 SA/20624 MASTRANGELO               CINZIA            01/06/1972 SA 120 0 15 36 0 171  S 2007 0 I

3 AAAA E 5 SA/26318 CASTALDO                  MILENA            17/05/1968 NA 121 0 14 34 0 169  S 2000 0 I

3 AAAA E 6 SA/23758 SAGARIA                   ANGELA            30/06/1968 SA 117 0 14 36 0 167  S 2000 0 I

3 AAAA E 7 SA/21632 DE CRESCENZO              TIZIANA           20/09/1970 PZ 138 0 14 14 0 166  S 2000 0 I

3 AAAA E 8 SA/22155 DI NAPOLI                 CATERINA          17/11/1962 SA 114 0 13 36 0 163  S 2000 0 I

3 AAAA E 9 SA/23340 TROZZO                    ANNAMARIA         12/06/1963 SA 106 0 16 38 0 160  S 2000 0 I

3 AAAA E 10 SA/21414 GIORDANO                  GRAZIA            08/06/1968 SA 86 0 14 38 0 138  S 2019 0 I

3 AAAA E 11 SA/152813 ELIA                      PATRIZIA          11/05/1964 SA 65 0 15 36 0 116  S 2019 2019 I

3 AAAA E 12 SA/21232 BARBARULO                 MARIA             02/01/1971 SA 60 0 13 36 0 109  S 2000 0 I

3 AAAA E 13 SA/44386 AMATUCCI                  CINZIA            13/08/1967 SA 56 0 15 36 0 107 X S 2002 0 I

3 AAAA E 14 SA/44905 PESCE                     VIRGINIA          08/10/1972 RM 47 0 16 36 0 99  S 2002 0 I

3 AAAA E 15 SA/53988 FUNICELLO                 ADRIANA           06/04/1966 SA 58 0 12 26 0 96  S 2007 2007 I

3 AAAA E 16 SA/44373 CARBONE                   SILVANA           24/05/1960 SA 68 0 15 12 0 95  S 2007 0 I

3 AAAA E 17 SA/257343 PIERRO                    ANTONELLA         20/09/1970 SA 75 0 16 0 0 91  N 2022 2022 I

3 AAAA E 18 SA/47809 SAPORITO                  MARIA LUISA       02/03/1967 SA 20 0 16 36 1 73  S 2019 2004 I

3 AAAA E 19 SA/24199 SORRENTINO                ANTONIETTA        22/06/1957 SA 40 0 16 14 0 70  S 2000 0 I

3 AAAA E 20 SA/257350 UNGARO                    GIOVANNA          01/01/1962 SA 35 0 15 20 0 70 X S 2022 2022 I

3 AAAA E 21 SA/257267 CAMMARANO                 SUSANNA           23/01/1967 SA 22 0 14 30 0 66 X S 2022 2022 I

Graduatoria ad Esaurimento Sostegno Personale Docente 

Scuola Infanzia  Data Produzione Graduatoria Definitiva: 



3 AAAA E 22 SA/42577 FUCCIOLO                  ANNA              19/01/1964 SA 44 0 0 19 0 63  S 2002 0 I

3 AAAA E 23 SA/44388 DE CHIARA                 NICOLINA          19/02/1964 SA 34 0 15 12 0 61  S 2019 0 I

3 AAAA E 24 SA/47858 STRINO                    ROSALBA           07/10/1967 SA 23 0 11 10 0 44  S 2004 2004 I

3 AAAA E 25 SA/55854 DI MAURO                  ANNA              11/07/1968 SA 8 0 12 22 0 42  S 2007 0 I

3 AAAA E 26 SA/44588 PARADISO                  GAETANA           26/12/1966 SA 20 0 0 18 3 41  S 2007 0 I

3 AAAA E 27 SA/43602 PAOLILLO                  ANTONIETTA        13/06/1974 SA 6 0 15 17 0 38  S 2014 0 I

3 AAAA E 28 SA/25402 SAPERE                    CATERINA          05/12/1970 EE 18 0 15 0 3 36  S 2022 0 I

3 AAAA E 29 SA/141216 CINELLI                   IMMACOLATA        08/12/1967 SA 10 0 11 12 0 33  S 2014 0 I

3 AAAA E 30 SA/41880 MUCCIOLO                  MARIA             14/12/1962 SA 18 0 14 0 0 32 X S 2002 2002 I

3 AAAA E 31 SA/20404 LAMMOGLIA                 ANNAMARIA         06/05/1963 PZ 2 0 15 12 0 29  S 2000 0 I

3 AAAA E 32 SA/152818 SPIOTTA                   MARIA             16/09/1962 SA 0 0 14 13 0 27  S 2019 2019 I

3 AAAA E 33 SA/21630 DESIDERIO                 ANNAMARIA         07/12/1968 SA 8 0 16 0 0 24  S 2002 0 I

3 AAAA E 34 SA/257336 MAROTTA                   LIDIA             25/12/1968 SA 6 0 11 0 0 17  S 2022 2022 I

3 AAAA E 35 SA/23920 CAPRARA                   MONICA            18/08/1963 SA 0 0 16 0 0 16  S 2019 0 I

3 AAAA F 1 SA/25014 DE SIMONE                 TERESA            13/03/1966 SA 153 0 13 36 0 202  S 2000 0 I

3 AAAA F 2 SA/132402 PUNZO                     FRANCA            01/07/1969 NA 148 0 15 36 0 199  S 2014 2014 I

3 AAAA F 3 SA/22817 VACCA                     ELISABETTA        11/12/1959 BR 147 0 15 36 0 198  S 2000 0 I

3 AAAA F 4 SA/21686 CAPALDO                   ELISABETTA        13/01/1956 SA 152 0 12 34 0 198  S 2000 0 I

3 AAAA F 5 SA/152794 CALIFANO                  CARMELINA         16/10/1965 SA 140 0 16 38 0 194  S 2019 2019 I

3 AAAA F 6 SA/26318 CASTALDO                  MILENA            17/05/1968 NA 121 0 14 34 0 169  S 2000 0 I

3 AAAA F 7 SA/21632 DE CRESCENZO              TIZIANA           20/09/1970 PZ 138 0 14 14 0 166  S 2000 0 I

3 AAAA F 8 SA/21230 AUTORINO                  ROBERTA           15/05/1972 SA 116 0 14 36 0 166  S 2007 0 I

3 AAAA F 9 SA/54139 ANDRIA                    ALESSANDRA        18/01/1968 SA 109 0 16 36 0 161  S 2007 2007 I

3 AAAA F 10 SA/23340 TROZZO                    ANNAMARIA         12/06/1963 SA 106 0 16 38 0 160  S 2000 0 I

3 AAAA F 11 SA/152813 ELIA                      PATRIZIA          11/05/1964 SA 65 0 15 36 0 116  S 2019 2019 I

3 AAAA F 12 SA/21232 BARBARULO                 MARIA             02/01/1971 SA 60 0 13 36 0 109  S 2000 0 I

3 AAAA F 13 SA/22480 CENNAMO                   ANTONIA           06/01/1960 SA 60 0 15 28 3 106 X S 2000 0 I

3 AAAA F 14 SA/26317 CAMMARANO                 ANTONIETTA        23/09/1959 SA 53 0 15 36 0 104  S 2000 0 I

3 AAAA F 15 SA/152812 BOTTA                     ANNAMARIA         06/11/1977 SA 67 0 13 18 6 104 X S 2019 2019 I

3 AAAA F 16 SA/24418 BARRESE                   ASSUNTINA         18/07/1962 SA 46 0 13 38 3 100  S 2007 0 I

3 AAAA F 17 SA/44905 PESCE                     VIRGINIA          08/10/1972 RM 47 0 16 36 0 99  S 2002 0 I

3 AAAA F 18 SA/44373 CARBONE                   SILVANA           24/05/1960 SA 68 0 15 12 0 95  S 2007 0 I

3 AAAA F 19 SA/22747 PAESANO                   DIANA GERARDINA   14/04/1964 SA 69 0 14 0 0 83  S 2000 0 I

3 AAAA F 20 SA/55373 MARRAZZO                  TERESA            03/04/1968 SA 42 0 16 24 0 82  S 2007 2007 I

3 AAAA F 21 SA/42418 MESSANO                   PIETRINA          16/11/1960 SA 34 0 13 34 0 81  S 2002 0 I

3 AAAA F 22 SA/47809 SAPORITO                  MARIA LUISA       02/03/1967 SA 20 0 16 36 1 73  S 2019 2004 I

3 AAAA F 23 SA/24199 SORRENTINO                ANTONIETTA        22/06/1957 SA 40 0 16 14 0 70  S 2000 0 I

3 AAAA F 24 SA/152759 FIORE                     RITA              21/04/1960 SA 50 0 16 0 0 66  S 2019 2019 I

3 AAAA F 25 SA/257267 CAMMARANO                 SUSANNA           23/01/1967 SA 22 0 14 30 0 66 X S 2022 2022 I

3 AAAA F 26 SA/54010 GUIDA                     MARIA             01/04/1974 SA 15 0 15 34 0 64  S 2007 0 I

3 AAAA F 27 SA/42577 FUCCIOLO                  ANNA              19/01/1964 SA 44 0 0 19 0 63  S 2002 0 I

3 AAAA F 28 SA/44388 DE CHIARA                 NICOLINA          19/02/1964 SA 34 0 15 12 0 61  S 2019 0 I

3 AAAA F 29 SA/43156 GUARIGLIA                 ANNA              22/08/1974 SA 9 0 16 28 0 53  S 2002 0 I

3 AAAA F 30 SA/47858 STRINO                    ROSALBA           07/10/1967 SA 23 0 11 10 0 44  S 2004 2004 I

3 AAAA F 31 SA/20478 LIGUORI                   DEBORAH           25/10/1969 SA 0 0 16 24 3 43  S 2022 0 I

3 AAAA F 32 SA/55854 DI MAURO                  ANNA              11/07/1968 SA 8 0 12 22 0 42  S 2007 0 I

3 AAAA F 33 SA/44588 PARADISO                  GAETANA           26/12/1966 SA 20 0 0 18 3 41  S 2007 0 I

3 AAAA F 34 SA/257366 SCARPA                    ANTONIETTA        12/02/1963 SA 8 0 15 13 3 39  S 2022 2022 I

3 AAAA F 35 SA/43602 PAOLILLO                  ANTONIETTA        13/06/1974 SA 6 0 15 17 0 38  S 2014 0 I

3 AAAA F 36 SA/25402 SAPERE                    CATERINA          05/12/1970 EE 18 0 15 0 3 36  S 2022 0 I

3 AAAA F 37 SA/41880 MUCCIOLO                  MARIA             14/12/1962 SA 18 0 14 0 0 32 X S 2002 2002 I

3 AAAA F 38 SA/152880 PAPACE                    ANGELA            22/11/1962 SA 3 0 16 12 0 31  S 2019 2019 I

3 AAAA F 39 SA/20404 LAMMOGLIA                 ANNAMARIA         06/05/1963 PZ 2 0 15 12 0 29  S 2000 0 I

3 AAAA F 40 SA/152818 SPIOTTA                   MARIA             16/09/1962 SA 0 0 14 13 0 27  S 2019 2019 I

3 AAAA F 41 SA/24673 PAGLIOLI                  SILVIA            26/08/1967 SA 9 0 16 0 0 25  S 2019 0 I

3 AAAA F 42 SA/21630 DESIDERIO                 ANNAMARIA         07/12/1968 SA 8 0 16 0 0 24  S 2002 0 I

3 AAAA F 43 SA/257242 BIANCULLI                 ANTONELLA RAFFAELL 07/12/1965 SA 9 0 15 0 0 24  S 2022 2022 I

3 AAAA F 44 SA/21014 ANGRISANI                 RAFFAELLA         31/01/1967 SA 9 0 13 0 0 22 X N 2019 0 I

3 AAAA F 45 SA/53566 GUERRASIO                 GERARDINA         30/05/1965 SA 0 0 15 5 0 20  S 2022 2007 I

3 AAAA F 46 SA/25087 GRIPPO                    VALERIA           14/05/1970 SA 4 0 15 0 0 19  S 2007 0 I

3 AAAA F 47 SA/41847 MARRA                     ROSALBA           18/10/1962 SA 0 0 14 4 0 18 X S 2007 0 I

3 AAAA F 48 SA/257345 LEPRE                     LUCIA             04/10/1960 SA 15 0 0 0 3 18  S 2022 2022 I

3 AAAA F 49 SA/257336 MAROTTA                   LIDIA             25/12/1968 SA 6 0 11 0 0 17  S 2022 2022 I


